
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

«ДЕРЕВНЯ ОЗЕРО» 

249924 Калужская область, Юхновский район, д. Озеро, ул. Центральная, д.22. факс/ т. 3-33-29 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 25 августа 2020 года № 30 

«Об утверждении сметной документации 
по объекту: «Обустройство Парка Победы в 
д. Озеро Юхновского района 
Калужской области» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131 -ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» администрация МО сельского поселения «Деревня Озеро» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить сметную документацию по объекту «Обустройство Парка 

Победы в д. Озеро Юхновского района Калужской области» сметной 

стоимостью 935266,8 тыс.рублей. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия. 

Врио главы администрации МО 
сельское поселение 
«Деревня Озеро» 

Е.Г.Фокина 


